
Informace pro členy ČMKCHB 

 

Úryvek ze zápisu z  jednání předsednictva (P ČMKU) Českomoravské kynologické unie ze dne  

1. prosince 2023, Brno, týkající se ČMKCHB, z.s. 

Bod 5. DR ČMKU 

ČMKCH barvářů – schůzka proběhla 29. 11. 2023. Klub bude dodržovat ZŘ v plném rozsahu, do 31. 12. 

2023 změní podmínky zařazení do chovu (bez potvrzení ne-FCI organizace, zkontroluje ČMKJ), v březnu 

2024 je plánovaná konference, která změní další normativy, do 30. 4. 2024 je klub předloží ke kontrole 

DR ČMKU. 

 

Úryvek ze zápisu ze zasedání P ČMKJ  ze dne 30. 11. 2023  , Praha, týkající se ČMKCHB, z.s. 

3/ Českomoravský klub chovatelů barvářů / přijatá opatření 

29.11.2023 proběhla na ČMKU schůzka a z té vznikl zápis, účastnili se jí za ČMKU 

M.Krinke,V.Tichá,JUDr.Valenta, za ČMKJ  Smékal, Ing.Hutěčka a za ČMKCHB pánové 

Dřínal, Kraus a Mgr.Eninger  (právník). V zápise z jednání P ČMKU z 1. 12. 2023 jsou uvedeny závěry z 

této schůzky (ČMKCH barvářů – Klub bude dodržovat ZŘ v plném rozsahu, do 31. 12. 2023 změní 

podmínky zařazení do chovu (bez potvrzení ne-FCI organizace, zkontroluje ČMKJ), v březnu 2024 je 

plánovaná konference, která změní další normativy, do 30. 4. 2024 je klub předloží ke kontrole DR 

ČMKU). 

 P ČMKJ bere výsledky jednání na vědomí, a rozhoduje, že pokud ČM klub chovatelů barvářů  uvede 

své řády / chovatelský/ do pořádku dle  platných normativů ČMKU a ČMKJ do  30/ 4 2024    ČMKJ  jim 

povolí  pořádat soutěže se zadáváním čekatelství CACT v roce 2024. 

 

 

 

 

 

3/ Českomoravský klub chovatelů barvářů / přijatá opatření 

29.11.2023 proběhla na ČMKU schůzka a z té vznikl zápis, účastnili se jí za ČMKU 

M.Krinke,V.Tichá,JUDr.Valenta, za ČMKJ  Smékal, Ing.Hutěčka a za ČMKCHB pánové 

Dřínal, Kraus a Mgr.Eninger  (právník). V zápise z jednání P ČMKU z 1. 12. 2023 jsou uvedeny závěry z 

této schůzky (ČMKCH barvářů – Klub bude dodržovat ZŘ v plném rozsahu, do 31. 12. 2023 změní 

podmínky zařazení do chovu (bez potvrzení ne-FCI organizace, zkontroluje ČMKJ), v březnu 2024 je 

plánovaná konference, která změní další normativy, do 30. 4. 2024 je klub předloží ke kontrole DR 

ČMKU). 

 P ČMKJ bere výsledky jednání na vědomí, a rozhoduje, že pokud ČM klub chovatelů barvářů 



 uvede své řády / chovatelský/ do pořádku dle  platných normativů ČMKU a ČMKJ do 

 30/ 4 2024    ČMKJ  jim povolí  pořádat soutěže se zadáváním čekatelství CACT v roce 2024. 


